
Щеколдина Ольга Ильинична

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.

Позиция Сведения

Фамилия, имя, отчество Щеколдина Ольга Ильинична

Номер в реестре членов РОО 002888

Дата включения в реестр членов РОО 14.01.2008

Номер
отчета
об
оценке

юр. лицо
заключившее
договор на
проведение
оценки

Дата
составления
отчета

Объект
оценки

Вид
определяемой
стоимости

Направление
оценочной
деятельности

К23-
15/25-
5201а

ООО "ЦОС" 16.01.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
5001а

ООО "ЦОС" 16.01.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

16-1-1 ООО "ЦОС" 17.01.2025 Недвижимость Рыночная
Оценка
движимого
имущества

К23-
15/25-
8401а

ООО "ЦОС" 23.01.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

Р-01/25-
2-1 ООО "ЦОС" 24.01.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

14-
10/21-
585-188-
1а

ООО "ЦОС" 07.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

14-
10/21-
585-191-
1а

ООО "ЦОС" 07.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости



Р-01/25-
10-1 ООО "ЦОС" 07.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Р-01/25-
21-1 ООО "ЦОС" 12.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Р-01/25-
13-1 ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

К23-
15/25-
13801а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
8001а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
3501а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
4901а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
9801а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
14001а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
13701а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
13901а

ООО "ЦОС" 13.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

Р-01/25-
14-1 ООО "ЦОС" 18.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Р-01/25-
15-1 ООО "ЦОС" 18.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости



Н-08/25-
1-1 ООО "ЦОС" 20.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Р-01/25-
18-1 ООО "ЦОС" 25.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Р-01/25-
19-1 ООО "ЦОС" 27.02.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Н-05/25-
1-1 ООО "ЦОС" 10.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

К23-
15/25-
6801а

ООО "ЦОС" 10.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
5301а

ООО "ЦОС" 10.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
6501а

ООО "ЦОС" 10.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

20-23-
05-
10199-Э-
13-1

ООО "ЦОС" 12.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

20-23-
05-
10199-Э-
15-1

ООО "ЦОС" 12.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
20501а

ООО "ЦОС" 12.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
21701а

ООО "ЦОС" 12.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

344-1-1 ООО "ЦОС" 20.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости



14-
10/21-
585-196-
1а

ООО "ЦОС" 21.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

14-
10/21-
585-199-
1а

ООО "ЦОС" 21.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
10801а

ООО "ЦОС" 21.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
10701а

ООО "ЦОС" 21.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
19101а

ООО "ЦОС" 21.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
18301а

ООО "ЦОС" 21.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

14-
10/21-
585-197-
1а

ООО "ЦОС" 24.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

14-
10/21-
585-198-
1а

ООО "ЦОС" 24.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

Р-01/25-
23-1 ООО "ЦОС" 24.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

Н-14/25-
1-1 ООО "ЦОС" 25.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка

недвижимости

К23-
15/25-
16301а

ООО "ЦОС" 26.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
11101а

ООО "ЦОС" 26.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости



К23-
15/25-
15301а

ООО "ЦОС" 26.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
8601а

ООО "ЦОС" 28.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
10201а

ООО "ЦОС" 28.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
9501а

ООО "ЦОС" 28.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
9601а

ООО "ЦОС" 28.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
10401а

ООО "ЦОС" 28.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
10301а

ООО "ЦОС" 28.03.2025 Недвижимость Рыночная Оценка
недвижимости


