## Щеколдина Ольга Ильинична

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Щеколдина Ольга Ильинична 002888			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
K23- 15/25- 5201a	000 "ЦОС"	16.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
K23- 15/25- 5001a	000 "ЦОС"	16.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
16-1-1	000 "ЦОС"	17.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества	
K23- 15/25- 8401a	000 "ЦОС"	23.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
P-01/25- 2-1	000 "ЦОС"	24.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
14- 10/21- 585-188- 1a	000 "ЦОС"	07.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
14- 10/21- 585-191- 1a	000 "ЦОС"	07.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	

P-01/25- 10-1	000 "ЦОС"	07.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 21-1	000 "ЦОС"	12.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 13-1	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 13801a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 8001a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 3501a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 4901a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 9801a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 14001a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 13701a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 13901a	000 "ЦОС"	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 14-1	000 "ЦОС"	18.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 15-1	000 "ЦОС"	18.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

H-08/25- 1-1	000 "ЦОС"	20.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 18-1	000 "ЦОС"	25.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 19-1	000 "ЦОС"	27.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H-05/25- 1-1	000 "ЦОС"	10.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 6801a	000 "ЦОС"	10.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 5301a	000 "ЦОС"	10.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 6501a	000 "ЦОС"	10.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
20-23- 05- 10199-Э- 13-1	000 "ЦОС"	12.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
20-23- 05- 10199-Э- 15-1	000 "ЦОС"	12.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 20501a	000 "ЦОС"	12.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 21701a	000 "ЦОС"	12.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
344-1-1	000 "ЦОС"	20.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

14- 10/21- 585-196- 1a	000 "ЦОС"	21.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14- 10/21- 585-199- 1a	000 "ЦОС"	21.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 10801a	000 "ЦОС"	21.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 10701a	000 "ЦОС"	21.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 19101a	000 "ЦОС"	21.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 18301a	000 "ЦОС"	21.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14- 10/21- 585-197- 1a	000 "ЦОС"	24.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14- 10/21- 585-198- 1a	000 "ЦОС"	24.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
P-01/25- 23-1	000 "ЦОС"	24.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H-14/25- 1-1	000 "ЦОС"	25.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 16301a	000 "ЦОС"	26.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 11101a	000 "ЦОС"	26.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

K23- 15/25- 15301a	000 "ЦОС"	26.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 8601a	000 "ЦОС"	28.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 10201a	000 "ЦОС"	28.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 9501a	000 "ЦОС"	28.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 9601a	000 "ЦОС"	28.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 10401a	000 "ЦОС"	28.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K23- 15/25- 10301a	000 "ЦОС"	28.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости